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ANNO 2012

Spesa finanziata

Indennita di
turno+reperibilita+maneggio
valori+orario notturno e
festivo+rischio

us

Attivita svolte in condizioni
U9 |particolarmente disagiate da parte
del personale categorie A,Be C

U10 |Specifiche responsabilita

Specifiche responsabilita personale
categorie B, C e D: ufficiale di stato
civile e anagrafe, ufficiale elettorale,
responsabile dei tributi, archivista
informatico, addetto URP, formatore
professionale, messo notificatore per
funzioni di ufficiale giudiziario,
specifiche responsabilita personale
protezione civile

Uil

Finanziamento alte professionalita di

vz cui all'art. 10 del CCNL 22/01/2004

TOTALE

Fonte di
finanziamento
prioritaria

Risorse stabili

Risorse stabili

Risorse stabili

Risorse stabili

Risorse stabili

Riferimento normativo

art. 17, c. 2, lett. d), CCNL 1.4.1999

art. 17, c. 2, lett. ), CCNL 1.4.1999

art. 17, c. 2, lett. f), CCNL 1.4.1999

art. 17, c. 2, lett. i), CCNL 1.4.1999

Art. 32, ¢c. 7, CCNL 22.1.2004

Utilizzo fondo - Parte variabile e residua parte stabile

U14 |Produttivita e miglioramento servizi
Risorse che specifiche disposizioni di
legge finalizzano alla incentivazione
di prestazioni o di risultati del
personale (progettazione opere
pubbliche, ICI, contenzioso tributario,
ecc.)

u1s5

Attivazione di nuovi servizi o di
processi di riorganizzazione
finalizzati ad un accrescimento di
quelli esistenti, senza incremento
dotazione organica o senza la
relativa copertura

ul6

U17 |Messi notificatori

Incentivazione personale case da

uis | .
gioco

U19 |Mobilita del personale

Risorse stabili +
variabili

Risorse variabili

Risorse variabili

Quota parte del
rimborso spese per
ogni notificazione di

atti
dellamministrazion
e finanziaria

Risorse variabili

Economie
conseguenti alla
trasformazione del
rapporto di lavoro
da tempo pieno a
tempo parziale

art. 17, c. 2, lett. a), e art. 18, CCNL
1.4.1999

art. 17, c. 2, lett. g), CCNL 1.4.1999

art. 15, ¢. 5, CCNL 1.4.1999

art. 54 CCNL 14.9.2000

art. 31, c. 4, CCNL 22.1.2004

Art. 1, c. 59, Legge 662/1996, come
modificato dall'art. 73 della Legge
133/2008

TOTALE

Utilizzo fondo

Importo

998,66

309,90

1.032,52

0,00

0,00

2.341,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



